
Sverige har goda förutsättningar att vara le-
dande inom internet år 2015 men på dagens 
globala marknad sker snabba ändringar och 
ingenting är givet. Därför driver IVA projektet 
Internetframsyn. 

Målet med projektet är att med utgångs-
punkt i dagens situation, och med stöd av till-
gänglig forskning, identifiera de viktigaste åt-
gärder som behöver vidtas för att Sverige ska 
vara en framstående internetnation år 2015. 
Projektet ska även föreslå lämpliga ansvariga 
för utförandet av de förslag som läggs fram. 

Vid detta seminarium vill vi ta tillfälle att be-
lysa några av de frågeställningar som projektet 
kommer att behandla. Vi vill också passa på att 
lyfta fram några goda exempel få framgångs-
rikt svenskt entreprenörskap inom området. 
Genom goda exempel vill vi skapa en grund för 
en diskussion om förutsättningar för en bibe-
hållen och stärkt konkurrenskraft för Sverige 
som en framstående internetnation. 

Välkommen! 

Lena Treschow Torell
VD, Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien
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Tid: Torsdagen den 29 november 2007, kl. 17.30-19.15
Plats: IVAs Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm
Anmälan: Anmälan till möte och middag görs via IVAs hemsida på 

www.iva.se/as-20071129 senast den 23 november 2007. 
Måltidsavgiften 300 kr, varav moms 60 kr, betalas till akademiens plusgiro 59905‑0 eller 
bankgiro 726-5101. Ange 5069 och ditt namn som referens. IVAs organisationsnummer: 
262000-1160. Deltagandet i enbart seminariet är kostnadsfritt.

Mer info: Kontakta Ann-Margret Back, e-post annmargret.back@iva.se, tel 08-791 29 62. 

Program

17.30 Inledning – Varför internetframsyn? 
Jan Uddenfeldt, ordförande Internetframsyn

Användning, infrastruktur och säkerhet - centrala områden för projektet
Projektets panelordföranden ventilerar centrala frågeställningar för respektive panel. 
Infrastrukurpanelens ordförande Olle Viktorsson, Ericsson, Användarpanelens 
ordförande Bo Boivie, HiQ, Säkerhet och juridikpanelens ordförande Henrik 
Nilsson, Bird & Bird

Biblioteket.se – kunskapsförmedling med interaktivitet 
En visions om en webb där användarna blir bibliotikarier är snart verklighet på 
Stockholms stadsbiblioteks nya webb. När sajten lanseras inom kort blir får vi en 
gratis version av Amazon.com och en fullständig provkarta på webb 2.0. 
Daniel Andersson, projektledare och konceptansvarig för Biblioteket.se, 
Virtuella enheten. Stockholms stadsbibliotek

Stardoll.com – community för klippdockor som blivit en världssuccé 
Med sina virtuella klippdockor på nätet har svensk-finska företaget Stordoll nått 
ungdomar över hela världen. Enligt nätmätningsföretaget Comscore har sajten 
sex gånger fler besökare per månad än den interaktiva världen “Second life” och 
företaget växer så det knakar.  
Henrik Torstensson, affärsutvecklare Stardoll

Tillbaka på topp! 
Ola Ahlvarsson var en av grundarna till webbplatsen Boxman 1997, det då 
största europeiska e-handelsföretaget. Nu är han VD för Result, ett företag som 
hjälper andra företag expandera internationellt. Han arrangerar också Internet-
konferensen SIME som premierar entreprenörskap på nätet.

19.15 Middag


